

Jedyne takie zajęcia dla uczniów i nauczycieli - „Kontury łódzkiej kultury - karnet bardzo kulturalny”

09.02.2021 14:13 Sławomir Macias / UMŁ

kategoria: **Aktualności kulturalne**

Rozwój dziecka

Aktualności

Edukacja i nauka

edukacja kulturalna

Cztery różne perspektywy, cztery instytucje, ale jeden wspólny cel: zwiedzić wirtualnie Łódź: miasto znane nie tylko z Ziemi obiecanej Władysława Reymonta.



Kontury Łódzkiej Kultury to projekt edukacyjny skierowany do dzieci w wieku 7-10 lat

Kontury Łódzkiej Kultury to projekt edukacyjny skierowany do dzieci w wieku 7-10 lat, dający jedyną w swoim rodzaju okazję, aby w obecnych pandemicznych czasach, poznać Łódź bez wychodzenia z domu. Cztery lokalne instytucje kultury wychodzą naprzeciw oczekiwaniom uczniów i nauczycieli zainteresowanych historią Łodzi: Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi, Muzeum Kinematografii w Łodzi, Muzeum Miasta Łodzi oraz Teatr Pinokio w Łodzi. Doświadczeni edukatorzy połączą się z uczniami poprzez wybraną platformę internetową, aby opowiedzieć o tym, czym jest łódzka wielokulturowość, jak powstawały animacje z łódzkiej wytwórni filmowej Se-Ma-For, co o Łodzi mówią dziewiętnastowieczne fabryki i manufaktury, jakie ślady zostawił po sobie poeta Julian Tuwim oraz czy istnieją łódzkie regionalizmy.

Premierowe zajęcia odbyły się już podczas minionych ferii zimowych. Po pierwszych pozytywnych recenzjach nauczycieli i opiekunów grup oraz napływających pytaniach o ofertę karnetową dla innych grup wiekowych, miło nam zakomunikować, iż pracujemy nad propozycją warsztatów dla uczniów z pozostałych roczników.

Ogłaszamy konkurs!

Do wygrania bezpłatny karnet! Wystarczy, że odpowiesz w możliwie kreatywny, twórczy i inspirujący sposób na pytanie dlaczego to właśnie Twój podopieczni powinni wziąć udział

w projekcie *Kontury Łódzkiej Kultury — karnet bardzo kulturalny*. Odpowiedź należy przesłać na adres mailowy karnet@teatrpinkio.pl do 22 lutego 2021 r.

Szczegóły: facebook.com/teatrpinkio.wlodzi

